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   Realizimi i urdhëresave të gjykatës gjatë muajit mars-2024  |   Kërkesë për bashkëpunim për vendodhjen personave të dyshuar  |   Kërkesë për bashkëpunim për vendodhjen personave të dyshuar  |   Gjendet në një humnerë personi i raportuar si i zhdukur në Prevallë  |   Arrestohen dy (2) persona tё dyshuar për veprën penale “Vrasje nё tentativë”  |   Policia e Kosovës në dy raste të ndara kryen kontrolle dhe arreston tre persona të dyshuar për përfshirje në vepra penale të narkotikëve -Kosovo Police in two separate cases conducts searches and arrests three persons suspected of being involved in criminal offenses related to narcotics  |   Në dy lokacione të ndryshme, sekuestrohen armë  |   Respektoni rregullat e trafikut rrugor për të shmangur aksidentet, Mos u bëni pjesë e statistikave  |   Arrestohet njё person i dyshuar pёr “Mbajtje nё pronёsi, kontroll apo posedim i paautorizuar i armёs dhe Përdorim i armёs apo mjetit tё rrezikshëm  |   Policia në Mitrovicën e Jugut sekuestron një armë zjarri  |   


 Ndihmës Sekretari i Shtetit për Çështjet Ndërkombëtare të Narkotikëve dhe Zbatimit të Ligjit, vizitoi pikën e kalimit kufitar në Vermicë


 Zëvendës Ndihmës Sekretari Gabriel Escobar gjatë vizitës së tij në Kosovë, takoi Drejtorin e Përgjithshëm të Policisë së Kosovës Kolonel Gazmend Hoxha dhe familjen e heroit Rreshter Afrim Bunjaku


 Mbretëria e Bashkuar, Shqipëria dhe Kosova përballen me sfida të përbashkëta të emigracionit të paligjshëm dhe sigurisë kufitare. Kjo ishte arsyeja përse Kosova iu bashkua Taskforcës së Përbashkët të Emigracionit, e cila ndihmoi në reduktimin e kalimeve të barkave të vogla në Mbretërinë e Bashkuar me 94%, vitin e kaluar. Ne jemi te gatshëm të punojmë së bashku.


 DREJTORI I PËRGJITHSHËM I POLICISË SË KOSOVËS HOXHA NË REPUBLIKËN E MAQEDONISË SË VERIUT U PRIT NGA ZËVENDËSMINISTRI PUNËVE TË BRENDSHME BUSHI DHE DREJTORI I BSP-së TASEVSKI


 Më 23 shkurt 2024, Policia e Kosovës, në partneritet me DOJ-ICITAP, përfundoi trajnimin njëjavor me temën “Korrupsioni në nivel qeveritar dhe analiza financiare” dhe ndau certifikatat për 29 pjesëmarrësit përfaqësues të Policisë, të Prokurorisë dhe të Inspektoratit Policor. Të pranishëm në ceremoninë e diplomimit ishin drejtori i përgjithshëm i Policisë z. Gazmend Hoxha, zëvendës drejtori i përgjithshëm i Policisë z. Fehmi Hoti, atasheu i DOJ/ICITAP-it pranë Ambasadës së SHBA-së Kimberly Riffe, atasheu ligjor i FBI-së z. Jordani Lloyd, kryeshefi ekzekutiv i Inspektoratit Policor të Kosovës, z. Kushtrim Hodaj, zyrtarë të Divizionit të Trajnimeve të Policisë së Kosovës dhe përfaqësues të tjerë të personelit të ICITAP-it.


 Drejtori i përgjithshëm i Policisë së Kosovës z. Gazmend Hoxha, bashkë me stafin e tij priti në takim shefin e misionit të Komitetit Ndërkombëtar të Kryqit të Kuq (KNKK) në Kosovë, z. Agim Gashi, i shoqëruar nga znj. Aurelie Gautier, koordinatore rajonale për çështje të mbrojtjes dhe znj. Johanna Klinge, këshilltare për çështje bashkëpunimi


 Krerët e shtetit dhe menaxhmenti i lartë i Policisë së Kosovës nderojnë heronjtë e Kosovës


 Vizitohet zona kufitare në Bërnjak, Jasenovik dhe ajo e liqenit të Ujmanit


 Drejtori i përgjithshëm i Policisë së Kosovës, z Gazmend Hoxha pritet në takim nga drejtoresha ekzekutive e EUROPOL-it


 Sot, më datën 24 janar 2024, drejtori i përgjithshëm i Policisë së Kosovës, kolonel Gazmend HOXHA me bashkëpunëtorë, priti në takim zëvendës Avokatin i Popullit z.Basri Kastrati me stafin e tij.
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Drejtoritë Rajonale Policore


  







    




















Prishtinë      






Mitrovicë j.      






Mitrovicë v.      






Gjilan      






Ferizaj      






Prizren      






Pejë      






Gjakovë  Lajmet e Fundit


  





Shiko të gjitha
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 Realizimi i urdhëresave të gjykatës...
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	Informacione
	Personat në kërkim



 Kërkesë për bashkëpunim për vendo...
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	Personat në kërkim



 Kërkesë për bashkëpunim për vendo...
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	Informacione



 Gjendet në një humnerë personi i ra...
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	Informacione



 Arrestohen dy (2) persona tё dyshuar ...
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	Informacione



 Policia e Kosovës në dy raste të nd...
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	Informacione



 Në dy lokacione të ndryshme, sekuest...
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	Informacione



 Respektoni rregullat e trafikut rrugor...
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	Informacione



 Arrestohet njё person i dyshuar pёr ...
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	Informacione



 Policia në Mitrovicën e Jugut sekues...
  2 Prill, 2024 


  [image: ]


[image: ]

 


	Informacione



 Policia sot në Prishtinë, konfiskon ...
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	Informacione



 Arrestohet një i dyshuar dhe konfisko...
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Biografia
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Drejtor i Përgjithshëm i Policisë së Republikës së Kosovës
z. Gazmend HOXHA
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Sinjalizimi


  







Fluksi në pikat kufitare


  







Aplikacioni për raportim
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Kontrollo Gjobat


  







FORMULAR KËRKESË PËR QASJE NË DOKUMENTE PUBLIKE



LIGJI PËR TUBIME PUBLIKE DHE FORMULARËT 


  







Revista zyrtare
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PUNONJËSIT E POLICISË SË KOSOVËS QË KANË HUMBUR JETËN NGA ‘COVID 19’


ZYRTARËT POLICORË TË RËNË NË KRYERJE TË DETYRËS


  


  [image: ]


[image: ]
 












Shërbimet


  







Gjobat në trafik 


Policia e Kosovës tash e një kohë ka lansuar platformën online të kontrollimit të gjobave në trafik. Ky shërbim bëhet për t’u informuar në kohë reale mbi statusin e gjobave për secilin shofer.






Raporto krimin


Lajmëroni çdo krim që dëmton shoqërinë tonë dhe juve.
Ne do të ndërmarrim veprime ligjore dhe identiteti juaj do të jetë konfidencial.






Raporto krimin kibernetik 


Interneti është i rëndësishëm por krimet kibernetike po rrezikojnë shoqëritë dhe bizneset kudo në botë. Kini kujdes!
 Lajmëroni me kohë Policinë e Kosovës!







Personat në kërkim


Personat e tillë kanë kryer krime dhe janë të rrezikshëm për secilin. Ndani çdo informatë lidhur me këta persona me Policinë e Kosovës.






Fushatë vetëdijesimi


Kontribuoni edhe ju për vetëdijesim më të madh dhe parandalim të krimeve bashkë me Policinë e Kosovës.






Dokumentet strategjike


Objektivat tona janë të përcaktuara qartë. Planet e veprimit dhe strategjia jonë janë për një të ardhme të qetë, të sigurt dhe pa brenga për të gjithë qytetarët pa dallim.








Foto Galeri


  





Shiko të gjitha
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Video Galeri


  





Shiko të gjitha
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Patrulla Inteligjente


 















Fushatat vetëdijesuese


  





Shiko të gjitha
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NJIHUNI ME POLICIN E LAGJES TUAJ!
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NDAL DHUNËN NË FAMILJE!
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UDHËZUES PËR MEDIA – RAPORTIMI I RASTEVE TË TRAFIKIMIT ME NJERËZ
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KËSHILLA PËR SIGURINË E KËMBËSORËVE
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Misioni i OSBE-së, Policia e Kosovës lansojnë fushatën e përbashkët kundër dhunës në familje
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'Lajmëro Policinë' 
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Udhëzuesi i Policisë për Covid-19
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Përkujto, mbështet & vepro










 Statstikat e përgjithshme: 2024-03-18
 

              
 0
 Aksidentet Fatale

          
 15
 Aksidentet Me te Lenduar

    
 26
 Aksidentet Pa te Lenduar

           
 1768
 Tiketa Trafiku Te Shqiptuara

        
 20
 Arrestime

            
 13
 Ne Mbajtje




Raporto krimin


  


	      192 
	     080019999
	     038 550 999



	     [email protected]



	   












Numrat e stacioneve policore Departamentet


  


	  Departamenti i operacioneve 
	  Departamenti i hetimeve 
	  Departamenti për kufi 
	  Departamenti i shërbimeve mbështetëse 
	  Departamenti i burimeve njerëzore 






Drejtoritë rajonale


  


	  Drp - Prishtina 
	  Drp - Mitrovica Jugut 
	  Drp - Mitrovica Veriut 
	  Drp - Gjilan 
	  Drp - Ferizaj 
	  Drp - Prizren 
	  Drp - Pejë 
	  Drp - Gjakovë 







Linçet


  


	  Ministria e Punëve të Brendshme 
	  Akademia Kosovës për siguri publike 
	  Portali Qeveritar 
	  Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës 
	  Inspektorati Policor i Kosovës 
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